
P R E D L O G                                                                                                                
 

Na osnovu člana 14 stav 2 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom 
odgovornošću „Crnogorski operator tržišta električne energije“ – Podgorica („Službeni 
list CG“, br. 76/10 i 60/11), Vlada Crne Gore na sjednici od  ______2017. godine, 
donijela je  
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA DIREKTORA 

„CRNOGORSKI OPERATOR TRŽIŠTA ELEKTRIČNE ENERGIJE“ 
D.O.O.  PODGORICA 

 
 

Imenuje se Odbor direktora „Crnogorski operator tržišta električne energije“ 
d.o.o. Podgorica, u sastavu: 
 
 

- Maja Pavićević, dipl. inženjer metalurgije, načelnik Direkcije za obnovljive 
izvore energije u Ministarstvu ekonomije, član, 

- Milica Raičević, dipl. pravnik, Samostalni savjetnik I – Savjetnik ministra u 
Ministarstvu ekonomije, član i  

- Sabina Tuzović Metđonaj, dipl. ekonomista, član. 
 
 
 
 
Broj: 07- 
Podgorica, ______  2017. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                            
                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                              Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




